Вентилятор в корпусе
IRAB/IRAT-N
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

Комплекты
управления водяным
воздухонагревателем.
Модель
Анти-
вибрацион-
ные опоры
Контрфланец Гибкая вставка Шумо-
глушитель
Защитная
решетка
Воздушный
клапан
Панельный
фильтр G4
315 ISA IBR-315 IAE-315 IAA-315 DEF-600x350 IJK-315 IFL-315 G4
355 ISA IBR-355 IAE-355 IAA-355 DEF-700x400 IJK-355 IFL-355 G4
400 ISA IBR-400 IAE-400 IAA-400 DEF-800x500 IJK-400 IFL-400 G4
450 ISA IBR-450 IAE-450 IAA-450 DEF-1000x500 IJK-450 IFL-450 G4
Модель
Кассета для
карманных
фильтров
Карманный
фильтр F5
Карманный
фильтр F6
Карманный
фильтр F7
Карманный
фильтр F8
Электрический
воздухо-
нагреватель
Водяной
воздухо-
нагреватель
315 IFL-315 F IFR-315 F5 IFR-315 F6 IFR-315 F7 IFR-315 F8 IBE-315/30T IBW-315
355 IFL-355 F IFR-355 F5 IFR-355 F6 IFR-355 F7 IFR-355 F8 IBE-355/30T IBW-355
400 IFL-400 F IFR-400 F5 IFR-400 F6 IFR-400 F7 IFR-400 F8 IBE-400/50T IBW-400
450 IFL-450 F IFR-450 F5 IFR-450 F6 IFR-450 F7 IFR-450 F8 IBE-450/63T IBW-450
ВЕНТИЛЯТОРЫ В ШУМОИЗОЛИРОВАННОМ КОРПУСЕ
IRAB / IRAT - N
Вентиляторы в шумоизолированном корпусе IRAB / IRAT - N382
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ